AIO DE LA CONSOLIDA C/ON ECONOM/CA Y SOCIAL DEL PER/i 
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACIONAGRARIA 

jCAD 

Resolución Directorcil N20031 1-2010-INIA-OGA 

Lima.....O..2..DIC....2010.......... 

. 
Que, el monto total del concepto mencionado en el considerando precedente, 

asciende a Ia suma de Once mil doscientos noventa y cuatro y 60/100 Nuevos Soles (SI. 
11,294.60), lo cual no fue reembolsado al Cierre del Ejercicio Presupuestal 2009. 

Quo, resulta necesario reconocor el gasto pendiente de reembolso a favor del Sr. 
DELMO VASQUEZ MALCA, por el importe señalado en el Tercer considerando. 

Con Ia visaciOn del Director de Ia Oficina General do Asesoria Juridica y el Jefe (e)